2021年３月 25日

各 位

会 社 名  ビーピー・カストロール株式会社

代表者の役職名  代 表 取 締 役 社 長  小石 孝之

   （コード番号 5015 東証第一部）

問い合わせ先  取 締 役  達 川 英 子

T E L  03－5719－7750

代表取締役の異動（追加選任）に関するお知らせ

当社は、2021年３月 25日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（追加選任）を決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

当社を取り巻く事業環境が変化する中、更なる経営基盤の強化・企業価値の向上を目指し、業務執行と

経営体制の一層の強化および充実を目的として、代表取締役を１名増員し、２名体制とするものです。

２． 異動の内容
氏 名 新役職名 旧役職名

平川 雅規 代表取締役副社長 取締役副社長

３． 新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

平川  雅規

（1971年12月15日生）

1994年４月 エッソ石油株式会社入社

2002年12月 エッソ・タイランド（タイ）出向
シニアビジネスアナリスト

2005年３月 エクソンモービル・フューエルズマーケティング
カンパニー（アメリカ）出向  グローバルプラン
ニング・アドバイザー

2010年９月 エクソンモービル・アジアパシフィック（シンガ
ポール）出向  アジアパシフィック・コマーシャ
ルビークルセールスマネジャー

2012年６月 ＥＭＧマーケティング合同会社燃料油販売本部
東京第一支店長

2014年３月 東燃ゼネラル石油株式会社  オフサイトビジネ
ス・チームリーダー（和歌山製油所）

2015年11月 同社化学品本部企画管理部長

2017年３月 当社入社  サプライチェーン部長

2018年３月 当社取締役サプライチェーン部長

2019年３月 当社取締役副社長兼サプライチェーン部長

2020年２月 当社取締役副社長

2021年３月 当社代表取締役副社長（現任）

1,000株

４． 就任日

2021年３月 25日

以上

iwatat
新規スタンプ